Département :
CHARENTE MARITIME

Commune :
BOURCEFRANC LE CHAPUS

Section : AB
Feuille : 000 AB 01

Echelle d'origine : 1/1000
Echelle d'édition : 1/1000

Date d'édition : 20/10/2023
(fuseau horaire de Paris)

Coordonnées en projection : RGF93CC46
©2022 Direction Générale des Finances
Publiques

DIRECTION GENERALE DES FINANCES PUBLIQUES

Le plan visualisé sur cet extrait est géré

par le centre des impdts foncier suivant :

Pole Topographique et de Gestion
Cadastrale

26 ave De Fétilly Réception sur RDV
17020

17020 La Rochelle Cédex 1

tél. 05 46 30 68 04 -fax

ptgc.170.la-
rochelle@ddfip.finances.gouv.fr

Cet extrait de plan vous est délivré par :

cadastre.gouv.fr

1379200

1379300

5191300

5191200

N
\
N
~

6 |

N
i
\.

5191300

1379200

1379300

5191200



mailto:ptgc.170.la-rochelle@dgfip.finances.gouv.fr
mailto:ptgc.170.la-rochelle@dgfip.finances.gouv.fr

